

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A. DE C.V.

RFC: QCS931209G49

JOSE MARIA CASTORENA 426 SAN JOSE DE LOS CEDROS 05200
CUAJIMALPA DE MORELOS, MEXICO, DF, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	FACIA DEL	2864.320000	2864.320000
1.000000	PIEZA	SOP I FACIA DEL	765.720000	765.720000
1.000000	PIEZA	SOP CEN I FACIA DEL	642.180000	642.180000
1.000000	PIEZA	ALMA FACIA DEL	538.660000	538.660000
1.000000	PIEZA	JGO SUJEC FACIA DEL	363.230000	363.230000
1.000000	PIEZA	PARRILLA CEN	2884.910000	2884.910000
1.000000	PIEZA	COFRE	4864.660000	4864.660000
1.000000	PIEZA	BISAG COFRE I	411.460000	411.460000
1.000000	PIEZA	BISAGRA COFRE D	411.460000	411.460000
1.000000	PIEZA	CERRAD COFRE	844.990000	844.990000
1.000000	PIEZA	EMBUDO AIRE	1165.750000	1165.750000
1.000000	PIEZA	JUNTA COFRE	448.630000	448.630000
1.000000	PIEZA	FARO I CPL	3462.010000	3462.010000
1.000000	PIEZA	FARO D CPL	3462.010000	3462.010000
1.000000	PIEZA	SALPICADERA I	3158.650000	3158.650000
1.000000	PIEZA	SALPICADERA D	3158.650000	3158.650000
1.000000	PIEZA	CONJ MARCO RADIADOR	4308.270000	4308.270000
1.000000	PIEZA	CAJA RUEDA DEL I	3529.740000	3529.740000
1.000000	PIEZA	REC SUP CJA RUE DL I	1188.970000	1188.970000
1.000000	PIEZA	CONDENSADOR	6672.370000	6672.370000
1.000000	PIEZA	TUBO COMPRES / CONDEN	786.200000	786.200000
1.000000	PIEZA	TUBO COND/EVAPOR	1104.670000	1104.670000
1.000000	PIEZA	BOMBA DE FRENO	25819.770000	25819.770000
1.000000	PIEZA	RADIADOR	3376.570000	3376.570000
1.000000	PIEZA	TOLVA DE RADIADOR	1765.840000	1765.840000
1.000000	PIEZA	MANGUERA RADIAD SUP	667.580000	667.580000
1.000000	PIEZA	VENTILADOR	6075.610000	6075.610000
1.000000	PIEZA	FILTRO DE AIRE CPL	7348.870000	7348.870000
1.000000	PIEZA	SONDA LAMBDA	185.540000	185.540000
1.000000	PIEZA	CABLEADO AREA MOTOR	1357.470000	1357.470000
1.000000	PIEZA	BATERIA	1350.000000	1350.000000
1.000000	PIEZA	BOCINA I	1399.220000	1399.220000
1.000000	NO APLICA	LIQUIDO REFRIGERANTE	540.000000	540.000000
1.000000	NO APLICA	TERMINAL POSITIVO BA	341.910000	341.910000
1.000000	NO APLICA	2 CONJ LAMP GIROS	1722.020000	1722.020000
1.000000	NO APLICA	4 MENSULA MONTAJ CO	288.960000	288.960000
1.000000	NO APLICA	20 RETENEDORES	697.860000	697.860000
1.000000	NO APLICA	PROTECTOR VENTILADOR	1129.370000	1129.370000
1.000000	NO APLICA	CORREA TRAPEZOIDAL	488.330000	488.330000
1.000000	NO APLICA	SELLOS DE RADIADOR	642.640000	642.640000
1.000000	NO APLICA	2 BLOQUE REVELADORES	2323.600000	2323.600000
1.000000	NO APLICA	2 DEFLECT LODERA	302.670000	302.670000
1.000000	NO APLICA	MANGUERA TANQUE RESE	83.960000	83.960000
1.000000	NO APLICA	2 MENSULAS MONT FACI	716.540000	716.540000
1.000000	NO APLICA	ENVOLTURA ENTRADA AG	1115.650000	1115.650000
1.000000	NO APLICA	RESISTENCIA ELECTRIC	611.640000	611.640000
1.000000	NO APLICA	2 ABRAZADERAS	451.620000	451.620000

1.000000	NO APLICA	4 CUEBIERTAS BLOQ RE	1719.750000	1719.750000
1.000000	NO APLICA	2 GUIAS DE FACIA DEL	424.380000	424.380000
1.000000	NO APLICA	SENSOR VELOCID FRO D	2593.570000	2593.570000
1.000000	NO APLICA	CABLE SENSOR VELOCID	837.110000	837.110000
1.000000	NO APLICA	2 PROTECTOR LAT COFRE	992.440000	992.440000
1.000000	NO APLICA	SELLO SALP S Y MARCO	2307.830000	2307.830000
1.000000	NO APLICA	3 PROTEC SALINETE	98.150000	98.150000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	13372.390000	13372.390000

SubTotal \$130186.370000
+IVA (16.000000%) \$20829.820000
TOTAL \$151016.190000

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO CINCUENTA Y UN MIL DIECISÉIS CON 19/100.-
 METODO PAGO:TRANSFERENCIA ELECTRONICA | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA : 1730
 REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-04-24T17:32:53
 SELLO:
 QPN4X9OFDF8twwcTRaYlxcFJcBF19mInNHytkN9WfqZ3IKlVMhzobEnZ5amiRNytKSXu9gRAkEFn7WkEgx/T9EP79A7KJ2kkSuqjZQXzyvHhZZk8jqntVXnDJJ/xavSMTx/Mk3JwXCaotbZNd24KsJPWFGiKpVnJMWBbExp+M3w=
 SELLO SAT:
 VcnvVKXE9bgS2hbeNIXSc0NcrqFaJoP+iethle8Xi6w1piDuU4PnO6gtzUplXqsr3R3ydgPZ18+QSLH/pX75hElzmKqhKhX+GAQdnxSIINxBa
 cb/fcVXKMxW9yIAzTvy3jn8Nej1MEqMAAEu9nUrcRvCOFSbc2fLBzD7aXBIKPE=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|09D99A38-EA9D-6BA8-61CF-F7B6051E4C6F|2014-04-24T17:32:53|QPN4X9OFDF8twwcTRaYlxcFJcBF19mInNHytkN9WfqZ3IKlVMhzobEnZ5amiRNytKSXu9gRAkEFn7WkEgx/T9EP79A7KJ2kkSuqjZQXzyvHhZZk8jqntVXnDJJ/xavSMTx/Mk3JwXCaotbZNd24KsJPWFGiKpVnJMWBbExp+M3w=|00001000000202771790||



Este documento es una representación impresa de un CFDI